
 

 

POSTANOWIENIE NR 403/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zduny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zduny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

403/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny w Zdunach, 

Zduny 1F, 99-440 Zduny: 

 

1. Dominika Klaudia Dałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bąków Dolny 

2. Ewelina Izabela Dzierżek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szymanowice 

3. Kamil Artur Kosiorek, zgłoszony przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Nowe 

Zduny 

4. Honorata Kinga Owczarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Nowe Zduny 

5. Urszula Wiktoria Pokora, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SKOWROŃSKIEGO, zam. Nowe Zduny 

6. Roman Sieczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Zduny 

7. Katarzyna Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zduny 

8. Jolanta Teresa Świątkowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

9. Damian Wódka, zgłoszony przez KWW KGW W STRUGIENICACH, 

zam. Jackowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Strugienicach, Strugienice 

38a, 99-440 Zduny: 

 

1. Adam Dariusz Biskupski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strugienice 

2. Tomasz Jaros, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogoria Górna 

3. Paulina Michalina Kazimierczak, zgłoszona przez KWW KGW W 

STRUGIENICACH, zam. Strugienice 

4. Agnieszka Patrycja Kosiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Zduny 

5. Anna Stawicka, zgłoszona przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Zduny 

6. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SKOWROŃSKIEGO, zam. Maurzyce 

7. Mirosław Jan Woźnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strugienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym, 

Bąków Górny 123, 99-440 Zduny: 

 

1. Justyna Teresa Biskupska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strugienice 

2. Maciej Bończak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SKOWROŃSKIEGO, 

zam. Łowicz 

3. Witold Charążka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogoria Dolna 

4. Natalia Koza, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

5. Aneta Nasalska, zgłoszona przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Bąków Dolny 

6. Ewelina Stachurska-Wilk, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

7. Marek Jan Stasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Górny 

8. Agnieszka Węgierek, zgłoszona przez KWW KGW W STRUGIENICACH, 

zam. Strugienice 

9. Oliwia Janina Wojda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Urzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Sportowa w Nowym Złakowie, Nowy Złaków 27, 

99-440 Zduny: 

 

1. Marek Boczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łaźniki 

2. Agnieszka Barbara Chlebna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złaków Kościelny 

3. Sebastian Michał Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Zduny 

4. Wojciech Jakub Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maurzyce 

5. Małgorzata Alicja Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SKOWROŃSKIEGO, zam. Łowicz 

6. Bożena Teresa Przybyszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Parma 

7. Jan Wieteska, zgłoszony przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Złaków 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Jackowicach, Jackowice 19a, 99-440 Zduny: 

 

1. Zuzanna Bolimowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

2. Karolina Dubiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złaków Kościelny 

3. Michał Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rząśno 

4. Jolanta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KGW W STRUGIENICACH, 

zam. Strugienice 

5. Iwona Nowak, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

6. Iwona Wieteska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SKOWROŃSKIEGO, 

zam. Złaków Kościelny 

7. Maciej Bogdan Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa w Złakowie Borowym, Złaków 

Borowy 139A, 99-440 Zduny: 

 

1. Damian Czarnota, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

SKOWROŃSKIEGO, zam. Retki 

2. Bożena Małgorzata Czułek, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Zawady 

3. Katarzyna Julia Dałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Dolny 

4. Michalina Katarzyna Dur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

5. Agnieszka Irena Grzegory, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaźniki 

6. Damian Kotulski, zgłoszony przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Bąków 

Dolny 

7. Dominik Łysio, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łaźniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Wiskienicy Górnej, Wiskienica Górna 35, 99-

440 Zduny: 

 

1. Monika Sylwia Bogusz, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Złaków 

Kościelny 

2. Aneta Grzegory, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złaków Borowy 

3. Joanna Guzek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SKOWROŃSKIEGO, 

zam. Zduny 

4. Mirosław Roman Koter, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

5. Sylwia Katarzyna Kucharek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiskienica Górna 

6. Kamil Matysek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiskienica Dolna 

7. Katarzyna Znyk, zgłoszona przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Bąków Dolny 

 

 


		2024-03-18T12:46:50+0000




